
,S).. )"

SMLOUVA O DÍLO
dle § 2586 a nás/edu//c/ch zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

REVITALIZACE PARKU ,,STARÁ TOČNA"
(U KŘIŽOVATKY ULICE ÚSTECKÁ X SILNICE 1/13)

- STAVEBNÍ PRÁCE
Objednatel: Město Chlumec
fČ: 00391387
DIČ: CZ00391387
sídlo: Muchova 267, 403 39 Chlumec
statutární orgán: JUOr. Veronika Srnková, starostka
kontaktní osoba:
email:
tel.: +420 472710618
č. účtu:
(dále jen ,,Objednatel")

a

Zhotovitel: Zahradní centrum v.Děčině BH s.r.o.
lČ: 27336182
DIČ: CZ27336182
sIdloMsto podnikání: Teplická 34, 405 05, Děčín 9
statutární orgán/oprávněná osoba: David Hořák, Petr Bouzek
email:
tel.:
č. účtu:
(dále jen ,,Zhotovitel")

Článek 1
Předmět dodatku

se dohodly podle ČI. 14 odst. 14.1. výše citované smlouvy, a to z důvodu změn závazku ze
smlouvy:

- dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v
veřejnou zakázku, pokud jsou nezbytné a změna
ekonomických anebo technických důvodů nebo by
nebo výrazné zvýšení nákladů., (dále jen vícepráce);

- práce, které nebyly provedeny (dále jen méněpráce);
- úprava smluvní ceny za provedeni díla;

původním závazku ze smlouvy na
v osobě dodavatele není možná z
způsobila zadavateli značné obtíže

na uzavření tohoto dodatku č. 2, kterým se mění a doplňuje smlouva.

Článek 2
Změny a doplnění

2.1. V ČI. Ill Cena za dílo se mění:

l



V"

odstavec 3.1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky
zhotovitele a činí:

Cena bez DPH: 1 591 270 Kč
DPH: 334 167 Kč
Cena s DPH: 1 925 437 KČ

na nové znění:

Původní cena:

Cena bez DPH: 1 591 2'70 Kč
DPH: 334 167 Kč
Cena s DPH: 1 925 437 KČ

Nová celková cena po započtení vIcepracI a méněprací:
Cena bez DPH: 1 586 195 Kč
DPH: 333 101 Kč
Cena s DPH: 1 919 296 Kč

2.2. Ostatní nekomentovaná ustanovení smlouvy se tímto dodatkem č. 2 nemění a zůstávají i
nadále v platnosti.

2.3. Smluvní strany prohlašuji, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly a stvrzují,
že byl uzavřen po vzájemné shodě na jeho obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle,
určitě, vážné a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

2.4. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., q zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2.5. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve 2 výtiscích, z nichž všechny mají platnost originálu, 1
výtisk obdrží objednatel a 1 výtisk obdrží zhotovitel.

2.6. Uzavření dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Chlumec č. 17/76R/2024 ze
dne 29. 11. 2024.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:
Příloha č. 1 - položkový rozpočet víceprací a méněprací

V Chlumci dne 29. 11. 2024
Za objednatele:

V Děčíně dne 29. 11. 2024
Za zhotovitele:

Město Chlumec
JUDr. Veronika Srnková, starostka

Za dni centrum v Děčíně BH s.r.o.
David Hořák, jednatel

2



Příloha Č.3

,,REVITALIZACE PARKU ,,STARÁ TOČNA" (U KŘIŽOVATKY
UL.ÚSTECKÁ X SILNICE 1/13) - STAVEBNÍ PRÁCE"

VYÚČTOVNÍ PRACÍ PODLE SKUTEČNOSTI z přejimaáho řízení pořízený dne 29.11.2024

l) Cena díla dle SOD bez DPH =
2) Rekapifulace změn stavebních prací

-kratšidélka ocel.obrub mlatových chodníků = =

-neprovedená zámková dlažba = celá částka z SoD=

-neprovedené befon.obruby = celá částka z SoD =

- dlažba ze žulových odseků = menší rozsah o

- nadspotřeba žulových odseků (kamenolom)=

- větší vrstvy podkladních štěrků z důvodů změn trasy =

- větší plocha pobyt.schodů/ dřev.obklad= =

- změna stavebního řešení /založení a výměn schodů

- zakončení mlatové cesty z čedič.kamenů/nášIapů =

- betonové patky pro lavičky =

-řešení vsakovací 1ÍmkY " terénní Úpravy žuLchodnů<u =

Změny stavebních prací celkem

Cena díla dle SOD včetně změn dle skutečnosti bez DPH =

1.591.270,- KČ

- 71.640,- Kč

- 63.600,- Kč

- 10.348,- Kč

- 54.936,- KČ

" 64.018,- KČ

" 43.044,- KČ

" 23.459,- Kč

" 38.326,- Kč

" 4.980,- Kč

" 2.664,- Kč

" 18.958,- Kč

- 5.075,- KČ

1.586.195,- KČ

Petr Dlouhý

1


